
                                         Pagina 1/1

Raadsbesluit

Raadsvergadering: 15 december 2021
Agendapunt:
Zaaknummer: Z.HHL.043983

De gemeenteraad van Het Hogeland,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. dinsdag 9 november 2021.

besluit:
In te stemmen met het stedenbouwkundig plan voor de Kooistraat en directe omgeving in 
Kantens.

Aldus besloten in de vergadering van 15 december 2021.

Henk Jan Bolding Pieter Norder
voorzitter griffier

*Z0317504106*


